

Jysk Trykluft ApS

Gørtlervej 5, 7600 Struer

CVR-nr. 36 94 17 66

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2018.

Peder Kruse
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Trykluft ApS Gørtlervej 5 7600 Struer
	CVR-nr.: 36 94 17 66
	Stiftet: 25. juni 2015
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Peder Kruse
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Jysk Trykluft Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel og servicering af pumper og kompressorer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.853 t.kr. mod 3.259 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2017 udgjort et overskud på 313 t.kr. mod et overskud sidste år på 667 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet..

Egenkapitalen udgør på balancedagen 982 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 31,7 % af de samlede aktiver på 3.100 t.kr.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår et uændret aktivitetsniveau samt en positiv udvikling i egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.852.958	3.258.896
1 Personaleomkostninger	-1.947.590	-1.917.043
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-460.089	-462.449
Resultat før finansielle poster	445.279	879.404
Finansielle indtægter	149	371
2 Finansielle omkostninger	-41.208	-24.728
Resultat før skat	404.220	855.047
Skat af årets resultat	-90.797	-187.916
Årets resultat	313.423	667.131
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	670.000
Overføres til overført resultat	13.423	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.869
Disponeret i alt	313.423	667.131

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	44.583	60.795
3 Goodwill	140.000	210.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>184.583</u>	<u>270.795</u>
4 Driftsmateriel og inventar	860.126	1.093.034
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>860.126</u>	<u>1.093.034</u>
Deposita	37.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.082.209</u>	<u>1.401.329</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	952.563	945.171
Varebeholdninger i alt	<u>952.563</u>	<u>945.171</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	630.190	668.403
Igangværende arbejder for fremmed regning	29.953	72.879
Andre tilgodehavender	0	23.184
Periodeafgrænsningsposter	26.538	22.900
Tilgodehavender i alt	<u>686.681</u>	<u>787.366</u>
Likvide beholdninger	378.104	241.412
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.017.348</u>	<u>1.973.949</u>
Aktiver i alt	<u>3.099.557</u>	<u>3.375.278</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	34.775	47.420
5	Overført resultat	597.023	570.955
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	670.000
	Egenkapital i alt	<u>981.798</u>	<u>1.338.375</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	114.636	163.913
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>114.636</u>	<u>163.913</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	276.236	359.513
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	276.236	359.513
7	Gældsforpligtelser	83.300	82.400
	Gæld til pengeinstitutter	0	7.905
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	310.703	231.127
	Gæld til tilknyttede virksomheder	729.723	350.241
	Selskabsskat	140.074	185.988
	Anden gæld	463.087	655.816
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.726.887	1.513.477
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.003.123</u>	<u>1.872.990</u>
	Passiver i alt	<u>3.099.557</u>	<u>3.375.278</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.521.693	1.561.489
Pensioner	272.601	274.277
Andre omkostninger til social sikring	23.803	22.000
Personalemkostninger i øvrigt	<u>129.493</u>	<u>59.277</u>
	<u>1.947.590</u>	<u>1.917.043</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.144	17.500
Andre finansielle omkostninger	<u>12.064</u>	<u>7.228</u>
	<u>41.208</u>	<u>24.728</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingspro- jekter	Goodwill
Kostpris 1. januar	<u>64.848</u>	<u>350.000</u>
Kostpris 31. december	<u>64.848</u>	<u>350.000</u>
Afskrivninger 1. januar	4.053	140.000
Årets afskrivninger	<u>16.212</u>	<u>70.000</u>
Afskrivninger 31. december	<u>20.265</u>	<u>210.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>44.583</u>	<u>140.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	1.456.300
Tilgang	25.570
Kostpris 31. december	1.481.870
Af- og nedskrivninger 1. januar	363.266
Årets afskrivninger	258.478
Af- og nedskrivninger 31. december	621.744
Regnskabsmæssig værdi 31. december	860.126
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	466.756

31/12 2017

31/12 2016

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	570.955	621.244
Årets overførte overskud eller underskud	13.423	-2.869
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	12.645	-47.420
	597.023	570.955

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar	670.000	650.000
Udloddet udbytte	-670.000	-650.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	670.000
	300.000	670.000

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Leasingforpligtelser	83.300	0	359.536	441.913
	83.300	0	359.536	441.913

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 68 t.kr.

Driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 467 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2017 udgør 360 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået en operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 67 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 10 måneder og en restleasingydelse på 59 t.kr.

Lejekontrakter

Selskabet har indgået en huslejekontrakt på årligt 150 t.kr. Huslejekontrakten er uopsigelig frem til 1. januar 2026. Herefter er der 6 måneders opsigelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jysk Trykluft Holding ApS, CVR-nr. 36 94 22 90 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.